ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря 2021 года                                                                                                           № 31

г. Камбарка

Об утверждении Порядка формирования

перечня налоговых расходов и оценки

налоговых расходов муниципального обра-

зования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года

№ 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Фе-

дерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального об-

разования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Адми-

нистрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов и

оценки налоговых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Кам-

барский район Удмуртской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в ин-

формационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов
Экз.-4

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=2290277A01CD9384950F534B498D59EF27DCAAE6690E00787501B0F93D84D4E97E1C8E4408F3003271C654BC09C635880D44C7B506EDk533F
consultantplus://offline/ref=2290277A01CD9384950F534B498D59EF27DDABE5680600787501B0F93D84D4E97E1C8E410FF5093B209C44B840913194055BD8B618EE5A55k539F